
 DAROVACÍ SMLOUVA  
 

Smluvní strany 

 

1. Církevní nezisková organizace: Charita Luhačovice 

Se sídlem: Hradisko 100, 763 26  Luhačovice 

Zastoupená: Mgr. Lenkou Semelovou, DiS., ředitelkou organizace 

IČO: 73633071, nejsme plátci DPH 

Číslo účtu: ČSOB Zlín, 191151601/0300 

(dále jen „příjemce“) 

 

a 

2. Firma (fyzická osoba):   

Se sídlem (adresou):  

Zastoupená:   

IČO/DIČ (nebo RČ):     

Číslo účtu:  - 

(dále jen „dárce“) 

 

uzavřely podle § 2055 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění 

a Zákona 586/1992 Sb. O daních z příjmů 

tuto smlouvu: 
 

 I. 

 

Dárce poskytne příjemci Charitě Luhačovice věcný dar …………………………………………………………….. 

v hodnotě ……………………………………………..,- Kč slovy …………………………………………………. 

a Charita Luhačovice jej ve formě daru přijímá do svého vlastnictví.  
  
 II. 

 

Dárce poskytuje dar na podporu činnosti Charity Luhačovice, jež zabezpečuje služby: Charitní pečovatelská 

služba, Denní stacionář, Domácí zdravotní péče, Půjčovna rehabilitačních a kompenzačních pomůcek a 

další služby.  
 

 III. 

 

Obdarovaný se zavazuje užít dar v souladu se svými cíli a posláním a pouze k účelu uvedenému v bodě II této 

smlouvy. Dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně. Přijetí daru se nespojuje s žádným zvýhodněním, 

nezakládá přednostní právo na poskytování služeb Charitou Luhačovice, a nezakládá ani právo, aby byla služba 

poskytována v jiné kvalitě než ostatním uživatelům. 
 

 IV. 

 

Výši poskytnuté částky, jména a sídlo dárce je důvěrná informace, v případě že si dárce nepřeje zveřejnit své 

jméno ve Výroční zprávě Charity Luhačovice, oznámí tuto skutečnost na tel: 577132355, případně tuto skutečnost 

doplní zde do smlouvy. 

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetli, platnost smlouvy potvrzují obě 

strany svým podpisem. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé má platnost originálu. Dárce i příjemce 

obdrží každý jednu smlouvu. 

 

V …………………………dne  

 

 

 

    ………………………………    ………………………………… 

                       dárce             obdarovaný 

         Charita Luhačovice 


